
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

 

L I B E R E C  

I N F O R M A C E  

pro jednání zastupitelstva města dne 31. 3. 2011 

k dalšímu postupu při poskytování odměn neuvolněným členům 
zastupitelstva města a občanům - nečlenům zastupitelstva města 

za výkon funkcí ve výborech a komisích   

 
Předkládá:  Mgr. Jan Korytář, primátor města 

  

Zpracoval:  Miroslav Křepel, vedoucí oddělení KTPE 
  

telefon: 485 243 761  

 



Důvodová zpráva 
 
Usnesením Zastupitelstva města Liberec č. 60/2011 byl s účinností od 1. ledna 2011 na 
období do 31. března 2011 schválen  
1) návrh výše měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva města Liberec za výkon 
funkcí člena rady města, předsedy výboru nebo komise rady města a za výkon funkcí člena 
výboru, komise rady nebo zvláštního orgánu rady města, 
2) návrh výše měsíčních odměn občanům, kteří nejsou členy Zastupitelstva města Liberec, za 
výkon funkcí předsedy komise rady města nebo zvláštního orgánu rady města a za výkon 
funkcí člena výboru, komise rady nebo zvláštního orgánu rady města ve výši souhrnu 
stanovených odměn za každou jednotlivou vykonávanou funkci. 
Primátorovi města, Mgr. Janu Korytářovi, bylo současně uloženo předložit Zastupitelstvu 
města Liberec na jeho březnovém zasedání návrh řešení dalšího poskytování těchto odměn za 
výkon funkcí v období od 1. dubna 2011. 
 
Protože řešení financování těchto odměn již nebylo zapracováno do 1. rozpočtového opatření 
v roce 2011 vzhledem k velké nevyváženosti rozpočtových příjmů a výdajů, předloží primátor 
města návrh požadovaného řešení až na dubnovém jednání zastupitelstva města s účinností od 
1. května 2011.  
Odměny členům i nečlenům zastupitelstva města budou tedy za výkon funkcí v měsíci dubnu 
2011 poskytnuty ve stejné výši jako za měsíc březen 2011. 
  
 
 


